
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 14.11.2018/p.7 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

NOMINA RAPPRESENTANTE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 

NEL CONSIGLIO DIRETTIVO NEL CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO PER LO 

SVILUPPO DEI SISTEMI A GRANDE INTERFASE (CSGI) 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,…, 

VISTA la nota del 02.10.2018, inviata dal Direttore del Consorzio 

Interuniversitario per lo Sviluppo dei Sistemi a Grande Interfase 

(CSGI), prof. Piero Baglioni, in ordine alla scadenza in data 

31.03.2019 del prof. Gerardo Palazzo quale rappresentante di 

questa Università nel Consiglio Direttivo del Consorzio 

Interuniversitario per lo Sviluppo dei Sistemi a Grande Interfase 

(CSGI);  

VISTA  la nota e-mail del 20.06.2018 con la quale il prof. Gerardo Palazzo 

ha inviato la relazione sull’attività del Consorzio in parola; 

VISTO  l’art. 8 dello Statuto del Consorzio per lo Sviluppo dei Sistemi a 

Grande Interfase (CSGI); 

RAVVISATA la necessità di nominare il rappresentante di questa Università nel 

Consiglio Direttivo del predetto Consorzio, per il quadriennio 2019-

2023; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta dalla 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. Enti Partecipati e 

convenzioni per la ricerca, 

DELIBERA 

di nominare il prof. Gerardo Palazzo quale rappresentante dell’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro nel Consiglio Direttivo del Consorzio per lo Sviluppo dei Sistemi a Grande 

Interfase (CSGI), per il prossimo quadriennio 2019-2023. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 

 

 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                C.A. 14.11.2018/p.7 
 

2 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 14.11.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
 Direzione Ricerca, Terza Missione Internazionalizzazione (*) 
 Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


